
 

 
ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin; 
tel. 81 463 53 00, kom. 605 90 34 76; e-mail: sekretariat@wup.lublin.pl; wuplublin.praca.gov.pl 

 
 

ZP.262.19.2024.LKO                  Lublin, 23.10.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela informacji 
związanych z wyborem oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Kompleksowa 
organizacja spotkań/warsztatów/seminariów jednodniowych i dwudniowych w celu zawiązania 
sieci współpracy na rzecz kształcenia zawodowego w regionie województwa lubelskiego oraz 
opracowanie czterech publikacji dotyczących rozwoju kształcenia zawodowego w regionie 
oraz współpracy między biznesem, edukacją i rynkiem pracy oraz dostarczenie materiałów 
informacyjno-promocyjnych 

 

I. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
Jako oferta najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zostaje wybrana oferta złożona przez Wykonawcę 
Akademia Dla Biznesu sp. z o.o.  
ul. Lelewela 3/7/69  
93-166 Łódź  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta złożona przez ww. Wykonawcę nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt w oparciu o kryteria 
oceny ofert określone w treści SWZ (kryterium „Cena” 100 pkt) 

 
II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM 

Oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały następującą liczbę punktów w oparciu o 
kryteria oceny ofert określone w SWZ (kryterium „Cena” 100 pkt) 
 
Nr Nazwa albo imię i nazwisko  

i adres/siedziba Wykonawcy 
Liczba punktów przyznana w 

kryterium „Cena” 
1. Akademia Dla Biznesu sp. z o.o.  

ul. Lelewela 3/7/69  
93-166 Łódź 

 
100,00 

2. PREMIUM OUTDOOR SP. Z O.O. 
Ul. S. Lema 24 lok 4 
20-446 Lublin 

 
86,13 

3. Don Brando Sp. z o.o. 
ul. Białostocka 14  
20-732 Lublin 

 
73,76 

 

Wojewódzki Urząd Pracy                                             Instytucja Samorządu 
w Lublinie                                                             Województwa Lubelskiego 



 

III. OFERTY ODRZUCONE  
W postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

1. Magdalena Siśkiewicz New Challenge Bonarka 19/6, 30-733 Kraków 
Zgodnie z zapisami rozdz. XXIV Specyfikacji warunków zamówienia oraz Ogłoszenia o 
zamówieniu Zamawiający w niniejszym postępowaniu żądał od Wykonawców 
wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100). W toku badania oferty Zamawiający poddał ofertę Wykonawcy Magdalena 
Siśkiewicz New Challenge weryfikacji pod kątem prawidłowości jej złożenia, tj. min. 
sprawdził czy wadium zostało wniesione w prawidłowej formie oraz prawidłowej 
wysokości. Wykonawca przed terminem składania ofert nie wniósł wadium w żadnej z 
dopuszczalnych form, co skutkuje bezwzględnym obowiązkiem odrzuceniem oferty  
W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy Magdalena 
Siśkiewicz New Challenge na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, ponieważ 
wykonawca nie wniósł wadium. 

 
 

 
ZATWIERDZAM 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie 

Tomasz Pitucha 
 

 

 

 


